
 

CDC przyznaje: brak podstaw naukowych dla narracji o 

„HPV”… żadnego wirusa, żadnej infekcji, żadnego 

genomu… To tylko fałszywe testy  

Nie mogę się doczekać wypowiedzi FDA w tej samej sprawie  

Autorstwa Christine Massey  

Badania globalne, 17 października 2024 r  

Region: USA  

Temat: Nauka i medycyna  

 

 

29 sierpnia 2024 r.:  

„Eksperci” z Amerykańskiego Centrum Kontroli i Zapobiegania Chorobom oraz 
Agencji ds. Substancji Toksycznych i Rejestru Chorób zostali oficjalnie wezwani 
na mocy nakazu dotyczącego wolności informacji ( str. 1/2 ) do przedstawienia lub 
cytowania jakichkolwiek badań znajdujących się w ich posiadaniu, pod opieką lub pod 
kontrolą autorstwa kogokolwiek, gdziekolwiek i kiedykolwiek :  

1. które naukowo dowodzą/dostarczają dowodów na istnienie jakiegokolwiek 
rzekomego „HPV”, czyli „wirusa brodawczaka ludzkiego” (po prostu wykazują, że 
rzekome cząsteczki istnieją i powodują chorobę/objawy, które rzekomo powodują… 
instytucje nie zostały nawet zakwestionowane) aby wykazać, że cząsteczki przejmują 
kontrolę nad komórkami i replikują się), lub  

2. które nawet opisują osobę znajdującą i oczyszczającą cząsteczki rzekomo „HPV” 
bezpośrednio z płynu/tkanki/kału ustrojowego tzw. „żywicieli”, lub  

3. w którym rzekomy „genom” rzekomego „HPV” został znaleziony nienaruszony 
w płynie ustrojowym, tkance lub kale dowolnego rzekomo zakażonego „gospodarza” 
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(w przeciwieństwie do genomu sfabrykowanego in silico, czyli modelu 
komputerowego), lub  

4. które naukowo wykazują zarażenie chorobą/objawami rzekomo spowodowanymi 
przez rzekomego „HPV”.  

Przypomniałem, że dowody naukowe wymagają stosowania metod naukowych do 
testowania falsyfikowalnych hipotez w drodze ważnych, rygorystycznych i 
powtarzalnych kontrolowanych eksperymentów.  

I jak zwykle poprosiłem, aby w przypadku, gdy instytucje posiadają akta 
odpowiadające mojemu żądaniu, ale były już publicznie dostępne, podano mi cytaty.  

16 października 2024 r.:  

Roger Andoh, pełniący funkcję specjalisty FOIA w biurze dyrektora operacyjnego, 
odpowiedział ( str. 7, 8 , #24-01612-FOIA):  

„Przeszukanie naszych rejestrów nie ujawniło żadnych dokumentów związanych z 
pańskim wnioskiem. W szczególności eksperci merytoryczni nie byli w stanie 
zlokalizować zapisów zgodnych z zapisami opisanymi w Pana wniosku w formie 
pisemnej”.  

.  

 

.  

Teraz czekamy na to samo zeznanie FDA w odpowiedzi na rozporządzenie FOIA nr 
2024-7649, którego odbiór Sarah Kolter, pełniąca funkcję dyrektora, potwierdziła 30 
sierpnia 2024 r.  

Należy zauważyć, że Sarah oficjalnie przyznała się już, że FDA nie posiada takich 
zapisów dotyczących wyimaginowanego „wirusa małpiej ospy” (FDA FOIA 2024-7353 
) ani wyimaginowanego „wirusa ptasiej grypy” (FDA FOIA 2024-6486 ) i nie była w 
stanie przytoczyć dowodów na istnienie wyimaginowanego wirusa „SARS-COV-2” 
(FDA FOIA 2024-7837 )…  

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2024/10/CDC-HPV-existence-genome-contagion-PACKAGE-redacted.pdf
https://christinemasseyfois.substack.com/p/fda-confesses-zero-scientific-evidence-8a6
https://christinemasseyfois.substack.com/p/fda-confesses-zero-scientific-evidence-8a6
https://christinemasseyfois.substack.com/p/fda-confesses-zero-scientific-evidence
https://christinemasseyfois.substack.com/p/fda-fails-another-virus-foia-challenge


FDA przyznaje: Zero naukowych dowodów na istnienie „wirusa małpiej ospy” lub 

zarażenia… Nawet „genomu” nie znaleziono nigdzie… nigdzie  

…ponieważ wirusologia zawsze była pseudonauką  , nigdy nie wykazano istnienia 
żadnego wirusa , zarażenie to mitologia „zdrowia publicznego” , a dosłownie setki 
wcześniejszych odpowiedzi na informacje poufne z 40 różnych krajów na temat 
dziesiątek rzekomych „wirusów” również nie dostarczyły żadnych ważnych dowodów 
naukowych (patrz więcej linków poniżej).  

.  

 

.  
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Uwaga: ten biuletyn został również wysłany do „zespołu ds. sprawdzania faktów 
agencji Reuters” i około 200 osób pracujących dla „państwa”, mainstreamowych 
mediów itp. w Kanadzie, na Wyspie Man, w Anglii i USA, więc nie mogą później 
twierdzić, że nie wiedzieli.  

Zalecane przeczytanie/obejrzenie:  

Odnośnie „HPV”:  

viroLIEgy.com, gdzie można znaleźć artykuły obalające ten mit  

HPV doktora Sama Baileya , bezsensowne testy i toksyczne zastrzyki  

Dokument Joan Shenton Sacrificial Virgins: Niebezpieczeństwa związane ze 
szczepionką przeciwko HPV Artykuł Amandhy Vollmer HPV – wirus, którego nie 
było: dlaczego szczepionka Gardasil jest nadal dostępna na rynku?  

Łańcuch przyczynowy – Mike Stone, wirusologia  

Wymagane są absolutnie niezbędne dowody naukowe.  

Byłem naprawdę zaszczycony możliwością odbycia niedawno nagranej rozmowy z 
moimi przyjaciółmi, doktorami Samem i Markiem Baileyami w Nowej Zelandii. Mike 
Stone trafnie opisuje ich jako „Dynamiczny Duet” i przez te ostatnie kilka lat pomogli 
wielu ludziom utrzymać równowagę i zdrowy rozsądek!  

Christine Massey: „Nie ufaj zdrowiu publicznemu”. – Doktorzy Sam i Mark Bailey  

Doktor Sam White o mafii medycznej – dr Sam Bailey  

Obalanie Demaskatora! – Dawn Lester  

Osobiście jeszcze tego nie oglądałem, ale nie mogę się doczekać: A Look at the 
Human Genome Project – dr Tom Cowan  

Oficjalne zeznania/dowody potwierdzają, że wirusologia to pseudonauka  

Odpowiedzi dotyczące wolności informacji ujawniają, że instytucje zajmujące się 
zdrowiem/nauką na całym świecie (225 i wciąż rośnie!) nie mają żadnych danych 
na temat SARS-COV-2 (domniemanego wirusa Convid) izolacji/oczyszczania w 
dowolnym miejscu i czasie: https://www.fluoridefreepeel. ca/fois-reveal-that-instytucje-
nauki-zdrowia-na całym świecie-nie mają-rekordu-oczyszczania-sars-cov-2-izolacji/  

Plik Excel zawierający listę 225 instytucji: https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-
content/uploads/2024/09/Institution-list-for-website.xlsx  

Odpowiedzi FOI dotyczące innych wyimaginowanych „wirusów” (HIV, ptasia 
grypa, HPV, grypa, odra itp. itp.):  
https://www.fluoridefreepeel.ca/fois-reveal-that-health-science-institutions-have-no-
record-of-any-virus-having-been-isolated-purified-virology-isnt-a-science/  
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FOI to tajne i nienaukowo „udawane zainfekowane” komórki (inaczej nieważne 
kontrole) i sfabrykowane „genomy wirusa”: https://www.fluoridefreepeel.ca/do-
virologists-perform-valid-control-experiments-is-virology-a- nauka/  

Ponad 3000 stron „wirusowych” FOI w 8 kompilacjach PDF i moje poświadczone 
notarialnie oświadczenia dotyczące antynaukowej natury wirusologii: 
https://tinyurl.com/IsolationFOIs  

Nieudane reakcje na wolność informacji w związku z zarażeniem: 
https://www.fluoridefreepeel.ca/freedom-of-information-responses-re-contagion/  

Czy instytucje zajmujące się zdrowiem i nauką posiadają badania potwierdzające, że 
bakterie POWODUJĄ choroby? https://www.fluoridefreepeel.ca/do-health-
authorities-have-studies-proving-that-bacteria-cause-disease-lets-find-out-via-
freedom-of-information/  

Ponieważ, nigdy nie wykazano istnienia HIV, wirusa grypy, HPV, wirusa odry itd., 
najwyraźniej nie istnieją, a wirusologia nie jest nauką.  
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